Venerabilis ecclesia cathedralis Sancti Nicolai prope oppidum Munkacz, prout fuit semper mater, sic et in posterum. Filiales sint Orozvegensis⁹⁰² et Munkacziensis ecclesiae. – Lohow,⁹⁰³ quae habet fundum parochialem cum suis pertinentiis, sit materna. Filiales sint Leniowtse et Lawka⁹⁰⁴ cum suo fundo parochiali assignato cum pertinentiis ab illustrissimo episcopo Mun-

902 Oroszvég (Roszvihove). A következő települések jelenleg mind Ukrajna Kárpátontúli területének Munkácsi járásában találhatóak. [*A following settlements are today all located in Munkács Township in Transcarpathian Ukraine.*]

903 Nagylohó, Beregszőlős (Lohovo).

904 Lóka (korábbi nevén Lauka)

kacziensi terrestri domino, qui fundus sit pro magistro. – Bobowiszcz,⁹⁰⁵ quae similiter habet pro parcho et magistro assignatum fundum ab eodem domino episcopo terrestri illius domino, sit mater, filiales vero sint Hri-bowtse⁹⁰⁶ et Szerenczowtse.⁹⁰⁷ – Iwanowtse,⁹⁰⁸ quae habet fundum jum assignatum a dominis terrestribus parcho cum terris arabilibus et pratis, sit mater, filiales vero sint Ruske⁹⁰⁹ et Kleczanow⁹¹⁰ cum omnibus pertinentiis. – Rakosin,⁹¹¹ quae habet fundum cum pertinentiis assignatum a dominis terrestribus, sit mater, filiales vero Dawidhaz⁹¹² et Kaidanow.⁹¹³ – Czerleniow,⁹¹⁴ quae habet fundum assignatum a dominis terrestribus, sed quia est destructus ab aqua, loco illius assignatur alius fundus desertus, qui est a parte meridionali cum suis pertinentiis. Filialis sit Zniacow,⁹¹⁵ quae habet fundum cum pertinentiis, et hic sit pro magistro. Verum homines habitant in silva. – Kuzmino⁹¹⁶ hic fundus pro habitatione parochi, et magistro assignatur ille desertus, qui est prope ecclesiam. Terras arabiles assignent domini terrestres infra 2 quindenae, postquam fuerint admoniti a domino episcopo Munkacziensi, alias assignabitur ab ipso domino episcopo. Filialis sit Kucziawa.⁹¹⁷ – Packaniow,⁹¹⁸ ibi cum nullus sit fundus, suspensus est sacerdos sub poena excommunicationis, quousque domini terrestres non assignent fundum cum terris arabilibus pro parcho et magistro. – Kopiniowtse⁹¹⁹ haec habet fundum tantum pro parochi habitatione, ideo additur ipsi alius fundus desertus, qui est prope illum cum suis pertinentiis, ut sit pro eodem parcho et pro magistro. Filiales sint Nikolowtse⁹²⁰ et Medve-

-
- 905 Borhalom (Boboviscse)
 906 Gombás (Hribovci)
 907 Szerencsfalva (Scsaszlive)
 908 Iványi (Ivanivci)
 909 Orosztelek (Ruszke)
 910 Klacsanó (Kljacsanovo)
 911 Beregrákos (Rakosino)
 912 Dávidfalva (Zavidovo)
 913 Kajdanó (Kajdanovo)
 914 Cserlenő (Cservenyovo)
 915 Ignéc (Znyacevo)
 916 Beregszilvás (Kuzmino)
 917 Oroszkucsava (Ruszka Kucsava)
 918 Patakos (Packanyovo)
 919 Nagymogyorós (Kopinivci)
 920 Kismogyorós (Mikulivci)

dowtse.⁹²¹ – Czopowtse⁹²² habet fundum cum pertinentiis. Magistro assignatur fundus proximus desertus a superiori parte fundi parochialis. Filiales sint Zukowo⁹²³ et Kalnik.⁹²⁴ – Pozniakowtse⁹²⁵ habet fundum cum pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi proximi deserti. Filiales sint Fedelesowtse⁹²⁶ et Herczowtse.⁹²⁷ – Goronda⁹²⁸ habet fundum cum pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi proximi deserti. Filialis sit Zniatin.⁹²⁹ – Strabicow⁹³⁰ habet fundum cum pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi proximi deserti. – Luczka⁹³¹ habet fundum cum pertinentiis, ibi habitat rusticus et expellatur. Magistro assignetur medietas fundi proximi deserti. – Wiznica superior⁹³² assignatur fundus cum pertinentiis ille, in quo de facto manet Pater Basilius.⁹³³ Magistro sit medietas fundi, quem jam assignaverat principissa Bathori Sophia.⁹³⁴ Filiales sint Kloczki⁹³⁵ cum fundo ecclitico jam assignato a dominis terrestribus et Sidorowtse.⁹³⁶ – Wiznica inferior⁹³⁷ habet fundum assignatum a dominis terrestribus. Magistro assignatur medietas fundi deserti vocati Zubkow.⁹³⁸ Filialis sit Kosino⁹³⁹ cum suo fundo et pertinentiis. – Dunkofalva.⁹⁴⁰ Fundus assignatur ille desertus, qui ab antiquo fuit parochialis, cum suis pertinentiis. Magistro vero assignatur fundus, in quo de facto habitat Pater Gregori-

-
- 921 Fagyalos (Medvedivci)
 922 Csapolc (Csopivci), Ungvári járás
 923 Zsukó (Zsukovo)
 924 Beregsárrét (Kalnyik)
 925 Szarvasrét (Puznyakovci)
 926 Fedelesfalva (Krite)
 927 Hegyrét (Hercivci)
 928 Gorond (Horonda)
 929 Iznyéte (Zsnyatine)
 930 Mezőterebes (Sztrabicsovo)
 931 Nagylucska (Veliki Lucski)
 932 Felsőviznice (Verhnya Viznyicja)
 933 Latorcafői (Latyirka) esperes. V.ö. fentebb Napló 357. jegyzet
 934 Báthori Zsófia
 935 Lakatosfalva (Klocski)
 936 Szidorfalva (Hrabovo)
 937 Alsóviznice (Nyizsnya Viznyicja)
 938 Beregfogaras (Zubivka)
 939 Kockaszállás (Koszine)
 940 Dunkófalva (Obava)

us, qui fundus est medius. Filiales sint Dubina⁹⁴¹ et Hlinianec.⁹⁴² – Selestow⁹⁴³ habet fundum assignatum a dominis terrestribus cum pertinentiis, et quia habitat rusticus, expellatur. Filialis sit Kolczin⁹⁴⁴ cum fundo ecclesiastico, qui fundus sit pro magistro. – Brestow⁹⁴⁵ habet fundum ab antiquo cum pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi deserti prope ecclesiam. Filiales sint Lecowitsa⁹⁴⁶ et Ploskenowitsa.⁹⁴⁷ – Bistra⁹⁴⁸ habet fundum assignatum a domino terrestri pro sola habitatione, terras vero arabiles assignent pagenses, cum omnes illas vel emerint vel proprio labore extirpaverint. Et hoc faciant infra terminum assignandum a domino episcopo Munkacziensi sub poena suspensionis et interdicti. Magistro assignatur fundus, in quo habitat Pater Demetrius, qui est medius. – Stroino,⁹⁴⁹ assignatur fundus desertus cum suis pertinentiis, qui ab antiquo fuit ecclesiasticus, magistro vero assignatur medietas fundi deserti, qui est illi proximus. Filialis sit Brustrow.⁹⁵⁰ – Dusino⁹⁵¹ habet fundum cum pertinentiis ab antiquo. Magistro assignatur medietas fundi olim sacerdotis Gregorii Mikowicz. Filialis sit Rososi.⁹⁵² – Plawia⁹⁵³ habet fundum assignatum a dominis terrestribus cum suis pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi prope parochiam a superiori parte. – Martin⁹⁵⁴ habet fundum assignatum a dominis terrestribus cum pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi deserti prope parochialem. Filialis Tibowa.⁹⁵⁵ – Sasowka⁹⁵⁶ habet fundum assignatum a dominis terrestribus cum pertinentiis. Magistro assignatur fundus, in quo habitat Pater Basilius. – Soloczin⁹⁵⁷ habet fundum cum per-

-
- 941 Tölgyed (Dubina)
 942 Pásztorlak (Hlinyanec)
 943 Szélestó (Selesztove)
 944 Kőlcény (Kolcsino)
 945 Ormód (Bresztyiv)
 946 Kislécfalva (Lecovicja)
 947 Ploszkánfalva (Ploszkanovicja)
 948 Dombostelek (Malé Bisztri)
 949 Malmos (Sztrojna)
 950 Lombos (Brusztopotak – Lopusanka)
 951 Zajgó (Duszina)
 952 Kopár (Roszos)
 953 Zsilip (Plavja)
 954 Mártonka (Mala Martinka)
 955 Havasalja (Tibava)
 956 Szászóka (Szaszivka)
 957 Királyfiszállás (Szolocsin)

tinentiis. Magistro assignetur a pagensibus medietas fundi ad intimationem domini episcopi Munkacziensis. – Ploska⁹⁵⁸ habet fundum cum suis pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi deserti prope parochialem. Filiales sint Zwor,⁹⁵⁹ Oleniow⁹⁶⁰ et Pawlowo.⁹⁶¹ – Swalawa⁹⁶² habet ab antiquo fundum cum suis pertinentiis omnibus. Et pro magistro est fundus. – Nelipino⁹⁶³ habet ab antiquo fundum cum suis pertinentiis. Est et pro magistro fundus. Filialis sit Hankowitsa.⁹⁶⁴ – Semiklós⁹⁶⁵ habet ab antiquo fundum cum suis pertinentiis. Magistro assignetur fundus a pagensibus ad intimationem domini episcopi Munkáczensis cum omnes sessiones sint ab illis occupatae. – Holubinno⁹⁶⁶ habet ab antiquo fundum cum suis pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi deserti prope parochialem. – Polana⁹⁶⁷ habet fundum cum pertinentiis. Filiales sint Diskowitsa⁹⁶⁸ et Uklin,⁹⁶⁹ hujus ecclesiae fundus parochialis sit pro magistro. – Suskowo⁹⁷⁰ aliter dicta Icwbowitsa⁹⁷¹ habet ab antiquo fundum cum pertinentiis. Filialis sit Passika,⁹⁷² hujus ecclesiae fundus parochialis pro magistro. – Repede⁹⁷³ habet fundum cum pertinentiis. Magistro assignatur fundi medietas deserti prope templum. Filiales sint Dubrowitsa,⁹⁷⁴ Olchowitsa⁹⁷⁵ et Bukowinka.⁹⁷⁶ – Podhoran⁹⁷⁷ habet ab antiquo fundum cum pertinentiis. Est et pro magi-

-
- 958 Dombostelek (Ploszke)
 959 Beregforrás ((Izvorhuta)
 960 Szarvaskút (Olenyovo)
 961 Kispálos (Pavlovo)
 962 Szolyva (Szvaljava)
 963 Hársfalva (Nelipino)
 964 Kisanna (Hanykovicja)
 965 Szentmiklós (Csinagyijovo)
 966 Galambos (Holubina)
 967 Poljana (Diszkovicja)
 968 Kisvadas (Diszkovicja)
 969 Aklos (Uklin)
 970 Bányafalu (Szuszkove)
 971 Bányafalu (Jobbovica)
 972 Kishídvég (Paszika)
 973 Repede (Bisztricja)
 974 Repede (Dubrovica)
 975 Vulhovica (Bisztricja)
 976 Beregbükkös (Bukovinka)
 977 Órhegyalja, Bereg vm. (Podhering, Podhorany – Mukacsevo, Pidhorjani, Ukrajna)

stro fundus. Filiales sint Kenderes⁹⁷⁸ et Kustanowitsa.⁹⁷⁹ – Negrowo⁹⁸⁰ habet fundum parochialem cum omnibus pertinentiis. Magistro assignatur fundus a dominis terrestribus, cum sint multi, ad intimationem domini episcopi sub poena suspensionis et interdicti. Filiales sint Almas⁹⁸¹ et Zaluzie.⁹⁸² – Lalowo⁹⁸³ assignatur fundus cum suis pertinentiis pro parochia ille, in quo de facto manet sacerdos, et magistro assignatur medietas fundi deserti prope illum. Filiales sint Berezowa⁹⁸⁴ et Fogaras.⁹⁸⁵ – Barbow⁹⁸⁶ habet fundum cum omnibus suis pertinentiis. Filiales sint Pistralow⁹⁸⁷ cum suo fundo parochiali et pertinentiis, qui nunc est desertus, et Makhrow⁹⁸⁸ cum suo fundo parochiali et pertinentiis, et hic sit pro magistro. – Sarkad⁹⁸⁹ habet suum fundum cum pertinentiis. Magistro assignatur fundi medietas deserti prope parochialem. Filiales sint Dunkowica⁹⁹⁰ et Remeta⁹⁹¹. – Ardanowo⁹⁹² habet fundum cum pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi deserti prope parochialem. Filialis sit Midianitsa.⁹⁹³ – Dorobratow⁹⁹⁴ assignatur parochia fundus cum suis pertinentiis, in quo de facto sacerdos habitat, magistro vero assignatur medietas, fundi deserti prope templum. – Zawidow⁹⁹⁵ assignatur parochia fundus desertus vocatus Hermanowic cum suis pertinentiis. Filiales sint Nawoselitsa⁹⁹⁶ et Stanowo,⁹⁹⁷ et medietas fundi deserti cum suis pertinentiis, qui est prope hanc ecclesiam assignatur magistro. – Babi-

-
- 978 Kendereske (Konoplivci)
 - 979 Kustánfalva (Kustanovicja)
 - 980 Maszárfalva (Nehrovo)
 - 981 Beregnagyalmás (Jablunyiv)
 - 982 Beregisalmás (Zaluzszja)
 - 983 Beregleányfalva (Lalovo)
 - 984 Berezna (Berezovo)
 - 985 Beregfogaras (Zubivka)
 - 986 Bárdháza (Barbovo)
 - 987 Pisztraháza (Pisztrjalovo)
 - 988 Makarja (Makarovo)
 - 989 Kissarkad (Horbok)
 - 990 Dunkófalva (Obava)
 - 991 Alsóremete (Nyizsnyi Remeti)
 - 992 Árdánháza (Ardanovo)
 - 993 Medence (Midjanicja)
 - 994 Drágabártfalva (Dorobratovo)
 - 995 Dávidfalva (Zavidovo)
 - 996 Kisrétfalu (Novoszelicja)
 - 997 Szánfalva (Sztanovo)

czi⁹⁹⁸ assignatur parochus fundus desertus cum suis pertinentiis, qui est prope ecclesiam, et medietas alterius proximi pro magistro. Filiales sint Dilok⁹⁹⁹ et Pokutia.¹⁰⁰⁰ – Zahatia,¹⁰⁰¹ assignatur parochus fundus cum suis pertinentiis, in quo Pater Pantaleon manet. Filialis sit Kolodnoie,¹⁰⁰² hic assignatur pro magistro medietas fundi deserti prope ecclesiam. – Deskowitsa¹⁰⁰³ habet fundum cum suis pertinentiis assignatum a dominis terrestribus. Magistro assignatur medietas fundi deserti prope ecclesiam. Filialis sit Bröd.¹⁰⁰⁴ – Czornopatak¹⁰⁰⁵ habet fundum cum suis pertinentiis assignatum a dominis terrestribus. Filiales sint Nowoselitsa, Martinskoie¹⁰⁰⁶ et Woloskoie.¹⁰⁰⁷ Magistro assignatur medietas fundi deserti, qui est prope ecclesiam Woloskensem. – Iwaskowitsa¹⁰⁰⁸ fundus assignatur parochus ille, in quo manebat sacerdos, cum suis pertinentiis, magistro vero assignatur medietas fundi proximi deserti. Filiales sint Nagyabramka¹⁰⁰⁹ et Kobalewitsa.¹⁰¹⁰ – Tisow,¹⁰¹¹ habet fundum cum suis pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi deserti prope illum. Filiales sint Medwezia,¹⁰¹² Kotilnitsa,¹⁰¹³ Kisbistre¹⁰¹⁴ et Sutowitsa.¹⁰¹⁵ – Latorka¹⁰¹⁶ habet fundum cum pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi proximi ecclesiae. Filiales sint Nagybisztra¹⁰¹⁷ et Bor-

-
- 998 Bábakút (Babicsi)
 999 Beregpapfalva (Gyilok)
 1000 Bábakút (Pokuttya)
 1001 Hátmeg (Zahattya)
 1002 Tökésfalu (Kolodnoe)
 1003 Deskófalva (Gyeskovica)
 1004 Boród (Brid)
 1005 Kenézpatak (Csornij Potyik)
 1006 Végmártonka (Krajna Martinka)
 1007 Oláhcsertész v. Voloszke (Pidhirne)
 1008 Iváskófalva (Ivaskovicja)
 1009 Nagyábránka (Lokity)
 1010 Gálfalva (Kobalevicja)
 1011 Csendes (Tisiv)
 1012 Medvefalva (Medvezse)
 1013 Katlanfalu (Kotelnicja)
 1014 Sebesfalva (Visnyij Bisztrij)
 1015 Felsőkisbisztra (Visnyij Bisztrij)
 1016 Latorcafa (Latyirka)
 1017 Nagybisztra (Velké Bisztri)

suczini.¹⁰¹⁸ – Zawadka¹⁰¹⁹ habet fundum cum pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi deserti prope ecclesiam. – Podpoloz¹⁰²⁰ habet ab antiquo fundum eum pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi deserti prope parochialem. Filialis sit Abramka¹⁰²¹ cum suo fundo parochiali et pertinentiis. – Zdeniow¹⁰²² habet fundum cum pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi deserti prope illum. Filiales sint Zbina¹⁰²³ et Serbowets¹⁰²⁴ cum suo fundo parochiali. – Werekie superior¹⁰²⁵ habet ab antiquo fundum cum pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi deserti prope ecclesiam. Filialis sit Lazi.¹⁰²⁶ – Werekie inferior¹⁰²⁷ habet ab antiquo fundum cum pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi deserti prope templum. – Hukliwo¹⁰²⁸ ibi sunt 2 ecclesiae cum fundis parochialibus et pertinentiis. Superior dicata Sancto Michaeli habeat pro filiali Wereteczow.¹⁰²⁹ Inferior dicata Sancto Nicolao habeat pro filiali Tomolas.¹⁰³⁰ Magistris assignatur fundus desertus, qui est prope ecclesiam Sancti Michaelis, medietas cuiuslibet. – Skotarskie¹⁰³¹ habet fundum cum suis pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi deserti, ubi habitabat sacerdos senex. – Kanora¹⁰³² habet fundum cum pertinentiis. Filialis sit Wolowec¹⁰³³ cum suo fundo parochiali deserto, iste fundus sit pro magistro. – Rostoka Keminciowa¹⁰³⁴ habet fundum cum suis pertinentiis, qui potest sufficere et pro magistro. – Werbiaz¹⁰³⁵ habet fundum cum pertinentiis et prope illum fundus et pro

-
- 1018 Borzfalva (Borszucsina)
 1019 Rákócziszállás (Zavadka)
 1020 Vezérszállás (Pidpolzja)
 1021 Ábránka (Abranka)
 1022 Szarvasháza (Zsdenyijevo)
 1023 Izbony (Zbini)
 1024 Beregszklás (Scserbovec)
 1025 Felsőverecke (Verhnyi Vorota)
 1026 Timsor (Lazi)
 1027 Alsóverecke (Nizsnyi Vorota)
 1028 Zúgó (Hukliwa)
 1029 Veretecső (Veretecsiv)
 1030 Talamás (Talamas)
 1031 Kiszolyva (Szkotarszke)
 1032 Kanora
 1033 Volóc (Volovec)
 1034 Felsőhatárszeg (Verhnya Roztoka)
 1035 Verebes (Verbjazs)

magistro. – Klimowa Rostoka¹⁰³⁶ habet fundum cum suis pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi deserti prope illum. Filialis sit Keczörne.¹⁰³⁷ – Bukowec¹⁰³⁸ habet fundum cum pertinentiis. Filiales sint Paskowec¹⁰³⁹ et Perehrest¹⁰⁴⁰ cum suo fundo parochiali et pertinentiis, iste, sit pro magistro. – Monasterium Msticzowiense¹⁰⁴¹ sit eccla materna, filiales vero sint Msticzow et Lukowo.¹⁰⁴² – Bilka¹⁰⁴³ ubi duae sunt ecclesiae. Dubrowka¹⁰⁴⁴ sit materna, filialis vero Irsava.¹⁰⁴⁵ – Oszoi.¹⁰⁴⁶ Ilnica¹⁰⁴⁷ ubi sunt duo templa utrumque maternum. Filialis superioris Olhacertéz,¹⁰⁴⁸ filialis vero inferioris Brod.¹⁰⁴⁹ – Kewiázd¹⁰⁵⁰ materna. Filialis Bogorowitsa.¹⁰⁵¹

Omnes sacerdotes, qui habitant in fundis ecclesiasticis, qui ab ipsis vel ab eorum antecessoribus fuerunt in partim empti ibique expensas fecerunt aedificando, reficiendo, bonificando, cesserunt omni jure praetensionis, ut ipsi vel suis haeredibus refundantur expensae a parochis subsequentibus, hoc est ut nec praesentes nec eorum haeredes possint quidquam praetendere.

Constitutiones. In hoc toto comitatu Bereghiensi cum sint aliquot pagi, in quibus nulli sunt fundi pro parochis et magistris et in uno pago nulli sunt domini terrestres, propter quod difficile fuit assignare fundos, ne praejudicetur alicui, decretum fuit, quod illi fundi, in quibus de facto habitant parochi, sint exempti quousque a dominis terrestribus concorditer assignabuntur alii, prout in congregatione comitatensi promissum fuit. Nullus fundus ecclesiasticus sit haereditarius in familia sacerdotis possidentis, sed cadat a parochis ad parochum ita, ut parochus, qui actualiter erit in oppido vel pago,

1036 Alsóhatárszeg (Nyizsnya Roztoka)

1037 Nagycserjés (Kicsornij)

1038 Bükköspatak (Bukovec)

1039 Hidegrét (Paskivci)

1040 Perekháza (Perehresznij)

1041 Misztice

1042 Lukova (Lukovo)

1043 Bilke (Bilki)

1044 Cserhalom (Gyibrivka)

1045 Ilosva (Irsava)

1046 Szajkófalva (Oszij)

1047 Ilonca (Ilnicja)

1048 Oláhcsertész (Pidhirne)

1049 Boród (Brid)

1050 Beregkövesd (Kamjanszke)

1051 Falucska (Boharevicja)

possideat illum cum domo et omnibus pertinentiis quousque manebit in officio parochiali. Illo vero demoto vel defuncto, statim ejus consanguinei relinquunt totum pro successore. Et ex istis fundis nihil teneatur parochus praestare domino terrestri et multo minus pro illo laborare. Hoc idem intelligatur et de cantoribus sive magistris scholarum. Nullus parochus possit apud se praeter servos necessarios retinere colonos alienos, ut sub ejus umbra subterfugiant labores et contributiones debitas suis dominis terrestribus vel comitatui, et si retinebit, licet pro suo successo servitio, nullum tamen ex hoc coloni possessionati privilegium immunitatis et exemptionis praetendere possint. Nullus sacerdos praeter fundum ecclesiasticum possideat nec arendat alium fundum colonicalem, sed si vult terras colonicales colere, illas conducat de anno ad annum cum hac unica conditione solvendi pretium secundum conventionem faciendam. Hoc idem mandatur et cantoribus sive magistris. Sacerdotes Rutheni cum Sacra Romana Ecclesia uniti debent iisdem privilegiis immunitatis et libertatis frui, quibus de jure fruuntur sacerdotes catholici ritus Latini, prout mandat Sua Maiestas Sacratissima ita, ut si isti erunt liberi a publicis contributionibus, sint et illi, si autem isti contribuere debent, debent et illi, quilibet tamen tamquam unus nobilis unius sessionis non habens subditos. Et ut melius servetur discretio, debet fieri distributio sive impositio contributionum per illustrissimum et reverendissimum dominum episcopum Agriensem sive Munkács, et per hujus officiales exigi, non vero per officiales dominorum terrestrium sive comitatus. Hoc idem intelligatur et de cantoribus sive magistris scholarum, si alium fundum non possidebunt praeter ecclesiasticum. Et quia cantorum fundus est medius, tenebitur quilibet ad mediam tantum contributionem exigendam pariter ab officialibus domini episcopi. Tandem non intelligatur, quod propter assignationem fundorum factam sacerdotibus et magistris pagenses sint liberi a solutione annua ipsis debita, sed declaramus, quod illi, qui solebant annuatim dare suis parochis certam contributionem, continent in posterum dare, qui vero non dabant, dent sicut coeteri alii et similiter praestent id, quod est solitum praestari pro stola.

Joannes Joseph De Camillis episcopus Sebastenus mp.
Nicolaus Kruczay capituli Agriensis canonicus et custos mp.¹⁰⁵²

Hátlapon [*On the back side*]:
Parochiarum designatio et fundorum ecclesiasticorum exemptio.¹⁰⁵³